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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
SKF

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°SKF-20  /  28/03/2010 - 14:41  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 48 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 42.775 20

2 34 KOSMIC RACING DEPT. I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +0.457 42.775 15

3 2 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / VEGA 20 +1.224 42.685 10

4 22 MILLENNIUM MOTORSPORT GB TILLETT LAURA GB TONY KART / TM / VEGA 20 +2.298 42.737 9

5 50 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +3.942 42.941 8

6 10 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 20 +4.753 42.650 7

7 51 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +6.651 42.796 6

8 21 WILLIAMS MOTORSPORT GB CHAMBERLAIN JORDAN GB TONY KART / TM / VEGA 20 +7.688 42.951 5

9 19 HAGEMANN RACING CZ GROMANOVA TEREZA CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 20 +8.802 42.874 4

10 8 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / VEGA 20 +10.430 42.934 3

11 12 KSB RACING TEAM A DALE ANDREA I BIREL / BMB / VEGA 20 +10.663 42.973 2

12 25 SCUDERIA P.C.R. I PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / VEGA 20 +10.668 42.945 1

13 14 EMILIA KART I GAGGIANESI DAVIDE I RK / TM / VEGA 20 +11.633 43.023

14 24 PF INTERNATIONAL GB LITCHFIELD MARK GB FA KART / MAXTER / VEGA 20 +12.415 43.075

15 18 HAGEMANN RACING CZ GROMAN ZDENEK CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 20 +12.712 42.995

16 6 CRG SPA I TININI EDDY I CRG / MAXTER / VEGA 20 +13.215 43.035

17 33 KOSMIC RACING DEPT. I COOPER BEN GB KOSMIC / VORTEX / VEGA 20 +13.623 43.181

18 5 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 20 +14.061 42.971

19 20 KEIJZER RACING NL VAN DER RAAD SINAN NL ZANARDI / MAXTER / VEGA 20 +15.893 43.172

20 29 NORSWED N FUNDER CHRIS-ROBIN N TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +18.881 43.205

21 30 SPAVONE VINCENZO I SPAVONE ANTONIO I FA KART / VORTEX / VEGA 20 +19.852 43.396

22 26 SCHETTINO MARIO I SCHETTINO MARIO I MARANELLO / MARANEL. / VEGA 20 +26.664 43.653

23 4 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 17 +3 Laps 43.156

24 23 MGM RACING I VIGANO MATTEO I BIREL / PARILLA / VEGA 11 +9 Laps 43.071

25 3 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 10 +10 Laps 42.801

26 1 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / VEGA 1 +19 Laps 47.534

27 9 CHIESA CORSE I ROWLAND OLIVER GB ZANARDI / PARILLA / VEGA +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 10  DE VRIES NYCK - 42.650

Pas un tour / No lap

9 CHIESA CORSE I ROWLAND OLIVER GB ZANARDI / PARILLA / VEGA

Non-Partants / DNSs

11 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANEL. / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
SKF

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°SKF-23  /  28/03/2010 - 16:57  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 34 KOSMIC RACING DEPT. I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 30 42.681 45

2 51 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 30 +0.677 42.670 30

3 48 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 30 +1.958 42.712 20

4 2 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / VEGA 30 +2.224 42.673 15

5 8 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / VEGA 30 +3.149 42.838 12

6 50 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 30 +4.040 42.831 10

7 1 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / VEGA 30 +4.276 42.742 9

8 25 SCUDERIA P.C.R. I PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / VEGA 30 +5.440 42.843 8

9 10 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 30 +5.922 42.607 7

10 3 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 30 +6.571 42.638 6

11 21 WILLIAMS MOTORSPORT GB CHAMBERLAIN JORDAN GB TONY KART / TM / VEGA 30 +6.752 42.913 5

12 19 HAGEMANN RACING CZ GROMANOVA TEREZA CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 30 +7.726 42.861 4

13 5 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 30 +9.572 43.002 3

14 33 KOSMIC RACING DEPT. I COOPER BEN GB KOSMIC / VORTEX / VEGA 30 +11.216 43.067 2

15 24 PF INTERNATIONAL GB LITCHFIELD MARK GB FA KART / MAXTER / VEGA 30 +17.365 42.695 1

16 18 HAGEMANN RACING CZ GROMAN ZDENEK CZ MARANELLO / PARILLA / VEGA 30 +28.238 43.360

17 30 SPAVONE VINCENZO I SPAVONE ANTONIO I FA KART / VORTEX / VEGA 30 +29.420 43.615

18 14 EMILIA KART I GAGGIANESI DAVIDE I RK / TM / VEGA 25 +5 Laps 43.347

19 26 SCHETTINO MARIO I SCHETTINO MARIO I MARANELLO / MARANEL. / VEGA 24 +6 Laps 43.734

20 6 CRG SPA I TININI EDDY I CRG / MAXTER / VEGA 15 +15 Laps 43.269

21 4 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 14 +16 Laps 43.130

22 29 NORSWED N FUNDER CHRIS-ROBIN N TONY KART / VORTEX / VEGA 14 +16 Laps 43.385

23 23 MGM RACING I VIGANO MATTEO I BIREL / PARILLA / VEGA 11 +19 Laps 43.149

24 20 KEIJZER RACING NL VAN DER RAAD SINAN NL ZANARDI / MAXTER / VEGA 11 +19 Laps 43.733

25 9 CHIESA CORSE I ROWLAND OLIVER GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 3 +27 Laps 44.046

26 12 KSB RACING TEAM A DALE ANDREA I BIREL / BMB / VEGA 2 +28 Laps 48.555

 Meilleur tour / Best lap : 10  DE VRIES NYCK - 42.607

Non-Partants / DNSs

11 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANEL. / VEGA

22 MILLENNIUM MOTORSPORT GB TILLETT LAURA GB TONY KART / TM / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
KF2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-43  /  28/03/2010 - 13:52  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points Penalty

1 213 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 20 43.316 20

2 206 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU J TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +2.791 43.402 15

3 204 TONY KART JUNIOR R.T. GB SILVA GUILHERME BR TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +3.640 43.384 10

4 241 GUIBBERT MICHEL F GUIBBERT ENZO F FA KART / VORTEX / VEGA 20 +4.975 43.327 9

5 205 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +5.307 43.358 8

6 202 TONY KART JUNIOR R.T. GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +5.568 43.405 7

7 201 TONY KART JUNIOR R.T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +6.222 43.378 6

8 276 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 20 +6.826 43.463 5

9 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 20 +6.861 43.520 4

10 208 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 20 +7.422 43.419 3

11 203 TONY KART JUNIOR R.T. GB BUTCHER LINDSEY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +8.632 43.470 2

12 245 ITALSPORT/RACING MOTOR S JESPER ROSSLER S BIREL / BMB / VEGA 20 +9.407 43.586 1

13 266 KEIJZER RACING NL SCHMIDT JEFFREY CH ZANARDI / MAXTER / VEGA 20 +10.421 43.420

14 259 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORTOFT JACOB DK FA KART / VORTEX / VEGA 20 +11.138 43.364

15 225 WARD RACING S KLINKBY-SILVER MAX DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +11.450 43.220

16 218 CRG JUNIOR TEAM GB GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 20 +14.872 43.426 +10.000

17 258 MILLENNIUM MOTORSPORT GB LLOYD JAKE GB TONY KART / TM / VEGA 20 +15.570 43.386

18 228 SODI RACING TEAM F BAILLY SEBASTIEN B SODI / PARILLA / VEGA 20 +16.485 43.559

19 282 INTREPID DRIVER PROGRAM I HECHE MICHAEL CH INTREPID / TM / VEGA 20 +16.559 43.383

20 207 TONY KART RACING TEAM I OLMEDO JOSE ANTONIO RA TONYKART / VORTEX / VEGA 20 +16.882 43.362

21 251 LENZOKART I ARASI ALESSIO I LENZOKART / LKE / VEGA 20 +17.576 43.550

22 281 AVG RAGING NL BOUMAN KILIAN NL PCR / TM / VEGA 20 +18.035 43.515

23 224 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +18.263 43.213

24 237 FORMULA K I FAVARO SIMONE I PAROLIN / PARILLA / VEGA 20 +18.447 43.547

25 229 SPORTKART VENDRELL E RIBERAS ALEX E TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +18.803 43.506

26 252 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F BLUY CLEMENT F TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +21.163 43.668

27 215 JRP-ENERGY CORSE J. T. I GILBERT MITCHELL AUS ENERGY / TM / VEGA 20 +21.187 43.643

28 254 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB DALEWSKI JAKUB PL FA KART / VORTEX / VEGA 20 +23.601 43.479

29 273 DE RIDDER PHILIPPE B DE RIDDER GUILLAUME B KOMIC / VORTEX / VEGA 20 +28.738 43.313

30 243 INTREPID DRIVER PROGRAM I REGUILLON LOIC F INTREPID / TM / VEGA 15 +5 Laps 43.372

31 270 MILLENNIUM MOTORSPORT GB BATKOV TODOR BG TONY KART / TM / VEGA 15 +5 Laps 43.335

32 222 COMER S.P.A. I GIOVINAZZI ANTONIO MARIA I TOP KART / PARILLA / VEGA 8 +12 Laps 44.093

33 211 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 5 +15 Laps 43.346

34 233 DR SRL I SUSILO KEVIN RI DR / PARILLA / VEGA 5 +15 Laps 44.175

 Meilleur tour / Best lap : 224  HANSEN JONAS - 43.213

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-46  /  28/03/2010 - 15:19  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points Penalty

1 213 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 25 43.357 45

2 259 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORTOFT JACOB DK FA KART / VORTEX / VEGA 25 +0.588 43.331 30

3 225 WARD RACING S KLINKBY-SILVER MAX DK TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +2.975 43.278 20

4 218 CRG JUNIOR TEAM GB GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 25 +4.195 43.282 15

5 202 TONY KART JUNIOR R.T. GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +4.569 43.443 12

6 241 GUIBBERT MICHEL F GUIBBERT ENZO F FA KART / VORTEX / VEGA 25 +4.569 43.422 10

7 208 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 25 +5.200 43.374 9

8 207 TONY KART RACING TEAM I OLMEDO JOSE ANTONIO RA TONYKART / VORTEX / VEGA 25 +5.534 43.343 8

9 205 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +5.759 43.393 7

10 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 25 +6.735 43.484 6

11 276 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 25 +6.913 43.499 5

12 243 INTREPID DRIVER PROGRAM I REGUILLON LOIC F INTREPID / TM / VEGA 25 +8.415 43.317 4

13 258 MILLENNIUM MOTORSPORT GB LLOYD JAKE GB TONY KART / TM / VEGA 25 +9.877 43.388 3

14 266 KEIJZER RACING NL SCHMIDT JEFFREY CH ZANARDI / MAXTER / VEGA 25 +10.031 43.352 2

15 245 ITALSPORT/RACING MOTOR S JESPER ROSSLER S BIREL / BMB / VEGA 25 +10.158 43.515 1

16 224 WARD RACING S HANSEN JONAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +10.566 43.263

17 222 COMER S.P.A. I GIOVINAZZI ANTONIO MARIA I TOP KART / PARILLA / VEGA 25 +11.464 43.583

18 281 AVG RAGING NL BOUMAN KILIAN NL PCR / TM / VEGA 25 +12.258 43.489

19 206 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU J TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +13.901 43.344 +10.000

20 215 JRP-ENERGY CORSE J. T. I GILBERT MITCHELL AUS ENERGY / TM / VEGA 25 +14.683 43.529

21 252 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F BLUY CLEMENT F TONY KART / VORTEX / VEGA 25 +16.724 43.544

22 254 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB DALEWSKI JAKUB PL FA KART / VORTEX / VEGA 25 +18.104 43.603

23 251 LENZOKART I ARASI ALESSIO I LENZOKART / LKE / VEGA 25 +18.674 43.755

24 204 TONY KART JUNIOR R.T. GB SILVA GUILHERME BR TONY KART / VORTEX / VEGA 17 +8 Laps 43.599

25 273 DE RIDDER PHILIPPE B DE RIDDER GUILLAUME B KOMIC / VORTEX / VEGA 16 +9 Laps 43.701

26 228 SODI RACING TEAM F BAILLY SEBASTIEN B SODI / PARILLA / VEGA 13 +12 Laps 43.808

27 211 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 13 +12 Laps 43.744

28 229 SPORTKART VENDRELL E RIBERAS ALEX E TONY KART / VORTEX / VEGA 7 +18 Laps 44.716

29 201 TONY KART JUNIOR R.T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 4 +21 Laps 44.481

30 237 FORMULA K I FAVARO SIMONE I PAROLIN / PARILLA / VEGA 2 +23 Laps 45.396

31 203 TONY KART JUNIOR R.T. GB BUTCHER LINDSEY GB TONY KART / VORTEX / VEGA +25 Laps

32 282 INTREPID DRIVER PROGRAM I HECHE MICHAEL CH INTREPID / TM / VEGA +25 Laps

33 270 MILLENNIUM MOTORSPORT GB BATKOV TODOR BG TONY KART / TM / VEGA +25 Laps

34 233 DR SRL I SUSILO KEVIN RI DR / PARILLA / VEGA +25 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 224  HANSEN JONAS - 43.263

Pas un tour / No lap

203 TONY KART JUNIOR R.T. GB BUTCHER LINDSEY GB TONY KART / VORTEX / VEGA

233 DR SRL I SUSILO KEVIN RI DR / PARILLA / VEGA

270 MILLENNIUM MOTORSPORT GB BATKOV TODOR BG TONY KART / TM / VEGA

282 INTREPID DRIVER PROGRAM I HECHE MICHAEL CH INTREPID / TM / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
KF3

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-43  /  28/03/2010 - 13:55  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP 20 44.629 20

2 383 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BEER NICOLAS DK FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +1.393 44.654 15

3 364 INTREPID DRIVER PROGRAM I HOEVENAARS PETER NL INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.027 44.849 10

4 363 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / DUNLOP 20 +5.233 44.489 9

5 369 INTREPID DRIVER PROGRAM I SPINELLI LORIS I INTREPID / TM / DUNLOP 20 +5.628 44.756 8

6 332 OCON LAURENT I OCON ESTEBAN F EXPRIT / VORTEX / DUNLOP 20 +6.634 44.631 7

7 367 INTREPID DRIVER PROGRAM I ORUDZHEV EGOR RUS INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.056 44.903 6

8 316 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F HUBERT ANTHOINE F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +8.238 44.791 5

9 371 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +8.367 44.772 4

10 355 MARANELLO KART SRL I LECLERC CHARLES MC MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 20 +10.499 44.751 3

11 388 SPORTKART VENDRELL E GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +11.707 44.854 2

12 365 INTREPID DRIVER PROGRAM I RIENER STEFAN A INTREPID / TM / DUNLOP 20 +12.541 44.701 1

13 318 WARD RACING S ROSSEL KEVIN DK TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +13.247 44.848

14 356 MARANELLO KART SRL I PAKARI MIKKO FIN MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 20 +13.588 44.704

15 382 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.674 45.007

16 376 KSB RACING TEAM A WALILKO IGOR PL BIREL / BMB / DUNLOP 20 +16.434 44.926

17 320 WARD RACING S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +16.852 44.704

18 309 PROFETA ALDO I PROFETA ALESSIO I TONY KART / TM / DUNLOP 20 +18.135 44.815

19 336 VEVE LUDOVIC F MARCHETTI ENZO F SODI / PARILLA / DUNLOP 20 +20.816 44.763

20 317 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F TIRMAN SIMON F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +23.862 44.774

21 337 VEVE LUDOVIC F ROUSSEL LEO F SODI / PARILLA / DUNLOP 20 +23.994 44.859

22 311 COMER S.P.A. I FIELDING SEANNAN GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 20 +27.188 44.908

23 389 SPORTKART VENDRELL E GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +33.459 44.913

24 312 COMER S.P.A. I MATHYS FLAVIO CH TOP KART / PARILLA / DUNLOP 20 +36.639 45.772

25 353 KOSMIC RACING DEPT I HILTBRAND AGUILAR PEDRO E KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 19 +1 Lap 44.377

26 344 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / DUNLOP 18 +2 Laps 45.027

27 362 GANDOLFI ENNIO RACING I VITA MATTIA I MARANELLO / TM / DUNLOP 3 +17 Laps 45.993

28 385 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / DUNLOP 3 +17 Laps 46.319

29 361 GANDOLFI ENNIO RACING I DELL AQUILA STEFANO I MARANELLO / TM / DUNLOP 2 +18 Laps 49.388

30 315 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 1 +19 Laps 56.197

31 358 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I RK / TM / DUNLOP +20 Laps

32 304 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / DUNLOP +20 Laps

33 339 BRM RACING SRL I ZANI CRISTOPHER I BRM / TM / DUNLOP +20 Laps

34 313 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 353  HILTBRAND AGUILAR PEDRO - 44.377

Pas un tour / No lap

304 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / DUNLOP

313 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP

339 BRM RACING SRL I ZANI CRISTOPHER I BRM / TM / DUNLOP

358 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I RK / TM / DUNLOP

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

2° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-47  /  28/03/2010 - 16:04  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 363 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / DUNLOP 20 44.675 45

2 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +0.857 44.795 30

3 364 INTREPID DRIVER PROGRAM I HOEVENAARS PETER NL INTREPID / TM / DUNLOP 20 +3.354 44.954 20

4 332 OCON LAURENT I OCON ESTEBAN F EXPRIT / VORTEX / DUNLOP 20 +3.617 44.837 15

5 356 MARANELLO KART SRL I PAKARI MIKKO FIN MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 20 +6.621 44.835 12

6 358 EMILIA KART I BECCARIA MICHELE I RK / TM / DUNLOP 20 +7.372 44.775 10

7 369 INTREPID DRIVER PROGRAM I SPINELLI LORIS I INTREPID / TM / DUNLOP 20 +7.506 44.879 9

8 362 GANDOLFI ENNIO RACING I VITA MATTIA I MARANELLO / TM / DUNLOP 20 +8.788 44.864 8

9 383 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BEER NICOLAS DK FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +10.090 44.693 7

10 318 WARD RACING S ROSSEL KEVIN DK TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +11.568 44.971 6

11 371 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +11.656 44.910 5

12 385 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / DUNLOP 20 +11.886 44.791 4

13 367 INTREPID DRIVER PROGRAM I ORUDZHEV EGOR RUS INTREPID / TM / DUNLOP 20 +14.502 45.045 3

14 320 WARD RACING S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +14.935 45.039 2

15 317 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F TIRMAN SIMON F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.292 44.937 1

16 304 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / DUNLOP 20 +15.531 44.978

17 382 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +15.947 44.982

18 376 KSB RACING TEAM A WALILKO IGOR PL BIREL / BMB / DUNLOP 20 +20.499 45.202

19 336 VEVE LUDOVIC F MARCHETTI ENZO F SODI / PARILLA / DUNLOP 20 +20.692 44.765

20 344 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / DUNLOP 20 +21.258 44.782

21 388 SPORTKART VENDRELL E GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +21.377 45.029

22 315 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +23.611 44.985

23 311 COMER S.P.A. I FIELDING SEANNAN GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 20 +23.691 45.012

24 365 INTREPID DRIVER PROGRAM I RIENER STEFAN A INTREPID / TM / DUNLOP 20 +27.410 45.020

25 355 MARANELLO KART SRL I LECLERC CHARLES MC MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 19 +1 Lap 44.849

26 309 PROFETA ALDO I PROFETA ALESSIO I TONY KART / TM / DUNLOP 18 +2 Laps 45.129

27 389 SPORTKART VENDRELL E GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +4 Laps 45.343

28 337 VEVE LUDOVIC F ROUSSEL LEO F SODI / PARILLA / DUNLOP 10 +10 Laps 44.853

29 339 BRM RACING SRL I ZANI CRISTOPHER I BRM / TM / DUNLOP 9 +11 Laps 44.784

30 353 KOSMIC RACING DEPT I HILTBRAND AGUILAR PEDRO E KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 9 +11 Laps 44.734

31 313 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP +20 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 363  ALBON ALEXANDER - 44.675

Pas un tour / No lap

313 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

312 COMER S.P.A. I MATHYS FLAVIO CH TOP KART / PARILLA / DUNLOP

361 GANDOLFI ENNIO RACING I DELL AQUILA STEFANO I MARANELLO / TM / DUNLOP

Exclus / Excluded

316 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F HUBERT ANTHOINE F TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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Document N°24  /  28/03/2010 - 14:22  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

  KZ1  

1 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 20 41.654 20

2 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +0.393 41.687 15

3 152 NATO JEAN C. - T3M SPORT F NATO NORMAN F KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +1.017 41.733 10

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 20 +1.294 41.738 9

5 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +2.829 41.828 8

6 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +3.545 41.676 7

7 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +8.144 41.872 6

8 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +8.775 42.048 5

9 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +9.208 42.039 4

10 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 20 +9.732 41.864 3

11 109 BIREL MOTORSPORT I MICH THOMAS F KZ1 BIREL / TM / DUNLOP 20 +10.718 41.865 2

12 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +11.989 41.966 1

13 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 20 +12.501 41.777

14 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F KZ1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +21.415 42.357

15 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 20 +25.339 42.316

16 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 14 +6 Laps 42.057

17 151 DELUCHI DEVID I DELUCHI DEVID I KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 14 +6 Laps 42.255

 Meilleur tour / Best lap : 110  ABBASSE ANTHONY - 41.654

Exclus / Excluded

104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 41.811 20

2 145 LADIC MAXIME F MAXIME LADIC F KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +3.998 41.963 15

3 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +4.400 41.665 10

4 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +10.196 42.089 9

5 122 DR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 DR / IAME / DUNLOP 20 +10.565 42.005 8

6 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +11.939 42.071 7

7 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +12.013 42.008 6

8 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +12.361 42.076 5

9 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 20 +14.265 42.139 4

10 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 20 +17.385 42.353 3

11 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +19.617 42.189 2

12 153 SERAFIM ANDRÉ FERREIRA P SERAFIM ANDRÉ FERREIRA P KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 20 +20.421 42.361 1

13 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S KZ2 GILLARD / PARILLA / DUNLOP 20 +21.308 42.444

14 150 JIM CHRISTENSEN DK ENGSTROM C. MICHAEL DK KZ2 ENERGY / VORTEX / DUNLOP 20 +21.493 42.099

15 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 12 +8 Laps 42.259

16 128 JOKA KART TEAM CZ HRONOVSKI MAREK CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 10 +10 Laps 42.405

 Meilleur tour / Best lap : 129  VISSER BEITSKE - 41.665

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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28/03/2010 - 16:29  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

26/03/2010 - 28/03/2010  /  LONATO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

  KZ1  

1 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 25 41.743 45

2 152 NATO JEAN C. - T3M SPORT F NATO NORMAN F KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +0.190 41.698 30

3 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +1.548 41.775 20

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 25 +2.704 41.777 15

5 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +2.908 41.874 12

6 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +5.735 41.843 10

7 109 BIREL MOTORSPORT I MICH THOMAS F KZ1 BIREL / TM / DUNLOP 25 +12.244 42.011 9

8 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 25 +12.790 41.933 8

9 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 25 +13.435 42.043 7

10 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 25 +13.498 41.729 6

11 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 25 +14.128 41.975 5

12 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 25 +14.878 42.009 4

13 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 21 +4 Laps 42.317 3

14 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 17 +8 Laps 42.020 2

15 151 DELUCHI DEVID I DELUCHI DEVID I KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +9 Laps 42.223 1

16 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +10 Laps 42.286

17 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F KZ1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 11 +14 Laps 42.597

18 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 10 +15 Laps 42.309

 Meilleur tour / Best lap : 152  NATO NORMAN - 41.698

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 25 41.918 45

2 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +4.851 42.030 30

3 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +9.489 42.050 20

4 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 25 +11.581 41.988 15

5 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +12.302 42.083 12

6 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 25 +13.106 42.093 10

7 145 LADIC MAXIME F MAXIME LADIC F KZ2 CRG / TM / DUNLOP 25 +14.624 42.105 9

8 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +15.276 42.052 8

9 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +15.907 42.242 7

10 122 DR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 DR / IAME / DUNLOP 25 +16.129 42.097 6

11 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 25 +17.372 42.180 5

12 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 25 +18.786 42.308 4

13 128 JOKA KART TEAM CZ HRONOVSKI MAREK CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +20.310 42.287 3

14 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S KZ2 GILLARD / PARILLA / DUNLOP 25 +24.915 42.524 2

15 153 SERAFIM ANDRÉ FERREIRA P SERAFIM ANDRÉ FERREIRA P KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 9 +16 Laps 42.350 1

16 150 JIM CHRISTENSEN DK ENGSTROM C. MICHAEL DK KZ2 ENERGY / VORTEX / DUNLOP 6 +19 Laps 42.447

 Meilleur tour / Best lap : 124  DE CONTO PAOLO - 41.918

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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